Ministério da Educação e Gabinete do Deputado Estadual, na cidade de Brasília - DF e Porto 

Alegre respectivamente, conforme Empenho(s) n° 699, 700 e 707 de 2025. 

Devolução: 

Não há devolução de valores. 

(x )Há devolução de valores, montante de R$ 2.124,11 ( Dois mil cento e vinte e quatro reais ) 

referente à sobra de valores de deslocamentos e diárias. 

Outrossim, a presente Prestação de Contas é integrada pelos seguintes documentos: 

a) ( ) Cópia do Certificado de Participação (ou semelhante); 

b) ( x  ) Original do Atestado, Declaração ou Comprovante de Comparecimento;